Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2025 № 1455
Валдай

Об отмене постановлений Администрации
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района
от 03.06.2025 № 1347 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений
о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Валдайского городского поселения»».

2. Отменить постановление Администрации муниципального района
от 03.06.2025 № 1348 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование
создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Валдайского городского поселения»».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ